
                                     ZARZĄDZENIE  NR  17/2016  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  8 lutego 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.;  Nr 13 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.;
 - wprowadza się następujące zmiany:

W części dotyczącej wydatków  gminy

 W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 80110  38 230,00 38 230,00

4300 38 230,00

4360 38 230,00

851 85158 66 954,00 66 954,00

4040 47 436,00

4110 8 155,00

4120 1 163,00

4260 10 000,00

4360 200,00

4890 66 954,00

RAZEM 105 184,00 0,00 105 184,00 0,00

Strona 1



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 2


